
D.S.G.6^/Area II 

REPUBBLICA ITALIANA 

1 
R E G I O N E S I C I L I A N A 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTI gli articoli 117, quinto comma, e 120, secondo comma della 
Costituzione; 

VISTA la Legge 24 dicembre 2012, n. 234, recante "Norme generali sulla 
partecipazione dell'Italia alla formazione e all'attuazione della 
normativa e delle politiche dell'Unione europea"; 

VISTA la Legge regionale 26 aprile 2010, n.lO, recante "Disposizioni sulla 
partecipazione della Regione al processo normativo dell'Unione 
europea, sulle procedure di esecuzione degli obblighi derivanti 
dall'appartenenza all'Unione europea e di attuazione delle politiche 
europee "; 

VISTO il D.S.G. 247/Area II dell'I 1/8/2014 che istituisce un apposito gruppo di 
lavoro interdipartimentale, denominato "Gruppo interdipartimentale per 
l'attuazione della legge regionale 26 aprile 2010, n. 10"; 

VISTA la nota prot.22170 del 23/5/2014 a firma del Dirigente Generale del 
Dipartimento regionale Tecnico; 

C O N S I D E R A T O che, per un mero disguido tecnico, non è stato inserito nel suddetto 
Gruppo Interdipartimentale i l componente del Dipartimento regionale 
Tecnico, ing. Assuntina Bulone, designato con la citata nota; 

DECRETA 

A R T . l 

La composizione del "Gruppo interdipartimentale per l'attuazione della legge regionale 26 

aprile 2010, n.lO", di cui al D.S.G. 247/Area II dell'11/8/2014, è integrata come segue: 

DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO 

componente: ing. ASSUNTINA B U L O N E . 

Segue: D.S.G. à-^/Area II Pag 2 



ART.2 

Dall'attuazione del presente decreto non derivano nuovi o maggiori oneri a carico 

bilancio regionale. 

ART.3 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione. 

Palermo, fS ^' 
Pai ^ 

IL S E G R E 

(dott.ssa 

O G E N E R A L E 

onferesso) 


